1

Registre-se e Publique-se

Em 31/08/2023

Comissão Organizadora do PSS nº 004/2023

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2023 -

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

CARGO: FAXINEIRA

EDITAL 04

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR PROVA ESCRITA

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2023, designada

pela Portaria nº 4.870/2023, pelo presente divulga Resultado Preliminar da prova escrita, obtida

pelos candidatos do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 004/2023:

CARGO: FAXINEIRA

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

PRELIMINAR PROVA

ESCRITA

01 JUSEMARA RAPKIEVICZ 4,5

02 ANDREIA CASAGRANDE MUNIZ 5,0

  São Domingos do Sul/RS, aos 31 dias do mês de agosto de 2023.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2023